АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.09.2019 г.                                                                             № 50

О внесении изменений в постановление от 11.06.2015 г. № 22 «О создании комиссии по

землепользованию  и застройке  Лычакского сельского    поселения Фроловского

муниципального района  Волгоградской области» (в ред. № 21  от  22.04.2016 г.)

             В связи с возникшей необходимостью изменить состав комиссии по

землепользованию  и застройке  Лычакского сельского    поселения Лычакского

сельского поселения, а также в связи с кадровыми изменениями в администрации

Лычакского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Лычакского сельского

поселения № 22  от 11.06.2015г «О создании комиссии по землепользованию  и застройке

Лычакского сельского    поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской

области» (в ред. № 21  от  22.04.2016 г.)

- Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке Лычакского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области  в

новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава  Лычакского  сельского поселения                  А.К.Киреев

consultantplus://offline/ref=56A7CAAD51B7FAB920A2B51E23FDB125F3D058707B4DE54DCFCE7E3C63C1A727D6K1K
consultantplus://offline/ref=56A7CAAD51B7FAB920A2B51E23FDB125F3D058707B4AE144C0CE7E3C63C1A727613F7EFFBC2F4568CD7940D1KCK

              Приложение

к постановлению Администрации

Лычакского сельского поселения

№   50  от  23.09.2019 г

Состав

комиссии по землепользованию и застройке Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

Председатель комиссии
Киреев Александр Константинович

Глава Лычакского сельского поселения

Заместитель председателя

комиссии

Зайко Татьяна Ивановна

Главный бухгалтер администрации Лычакского сельского

поселения

Секретарь комиссии
Куркина Елена Ивановна

специалист 1 кат. администрации Лычакского сельского

поселения

Члены комиссии

Громада Петр Моисеевич

Заместитель начальника отдела строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации Фроловского

муниципального района ( по согласованию)

Косова Ирина Петровна

Главный специалист администрации Лычакского сельского

поселения